NHCTPYKUWMA MO YCTAHOBKE

3ALLUTA KAPTEPA 333.0936.1

| | ro | OBbEM | | N
MAPKA i MOAEMb | g U gtatens | TMIKAN 1 pppoma
Jetour E X90 Plus i 2023- i 1.6;2.0 i Po6ot i MepeaHun
Jetour ! Dashing ! 2023- ! 1.5 ! PoGot ! MepenHuit
Jetour X70 2023- 1.5 PoGot MepeaHwit
Jetour X70 Plus 2023- 1.6 PoGot MepenHuit
Brynka 10 mm Brynka 10 mm Brynka 10 mm
(Tonbko ans moaenew (Tonbko Ans mopenen (Tonbko ans Moaenen
X90 Plus n Daghing) X90 Plus 1 Pashing) X90 Plus n Dashing)
Bont M6x40
Lllanba 6
Lllan6a 8

anka 3aknan
[anka 3aknagHaa M8

Bont M8x50
LLlanba 8

Brynka 25 mm
Btynka 25 mm

Barnywka
(Tonbko ans mopenen
X90 Plus u Dashing) OKpaH

' Ill.-ﬁhu MHLﬁ‘- lmhlﬁﬁr )

Cese reeted

o em
RO D

1 1

MHCprKLIMiI no yctaHOBKe: CocTaB usgenus: ! !

Ans mopenei X90 Plus n Dashing: HanmmeHoBaHne | Kon-Bo :MOMEHT 3aTsku
1. CHATb WTaTHbIV NbiNbHUK. Caenatb oTBepcTus (puc.1a, puc. 16) 1 I
2. BctaBuTb raiiku 3aknagHble M8 B otBepcTus (A), pasorHyTb YCUKU. Bont M6x40 po3wr ) 9 Hm
3. YCcTaHOBUTL MblNbHWUK 06PaTHO C MOMOLLbIO LUTATHOTO Kpenexa, kpome oTBepcTui (B), B HUX Bont M8x50 ! 2 W, ! 24 Hm
BKPYTWTb Ha Heckornbko 06opoToB 6onTbl M6x40 Yepes waiibbl 6 1 8, BTynku 10 Mm. Brynka 10 Mm 3wt
4. YcTaHOBUTbL 3aLLUMTY: 3aBECTU 3aLUNTY NepeaHNMM Nasamm Ha ycTaHoBMeHHble 60Tl M6x40 Bryrnka 25 MM V2wt
¢ wanbamu 6 n 8 n BTynkamu 10 mm (B) (puc.2), 3agHI0I0 YacTb 3aWTbI 3aKpenuTb laitka 3aknagHas M8 ' 2wt !
6ontamm M8x50 ¢ wainbamu 8 n BTynkamu 25 Mm B raikv 3aknaaHble M8 (B) (puc.3). 3amnyluka 1wt |
5. 3aTsHYTb BCe pe3bboBble CoeMHeHUs ¢ HeoGxoaMMbIM ycunuem. MicnonbaoBaHue WaiiGa 8 5wt
MHEBMOVHCTPYMEHTa 3anpeLLeHo. LLlari6a 6 3T !

Ina mogenen X70 u X70 Plus: anoa H 1 H
1. CHATb WiTaTHbIN NbiNbHUK. Caenatb oTBepcTus (puc.1a, puc. 16) SxkpaH ! . !
2. BctaBuTb raiku 3aknagHbie M8 B otBepcTusi (A), pa3orHyTb YCUKU. ! !
3. YCTaHOBUTL MbINbHUK OGPaTHO C MOMOLLIbIO LUTATHOTO Kpenexa, kpome oteepcTuii (B), B HUX H H
BKPYTUTb Ha HECKONbKo 060poToB 6onTbl M6x40 yepes wainbbl 6 u 8. ! !
4. YcTaHOBUTDL 3aLUMTY: 3aBECTM 3aLUUTY NepeaHUMu nasamu nog 6amnep Ha ycTaHOBIEHHbIE , ,
60nTbl M6x40 c waibamu 6 1 8 (B), 3aaHI0K YacTb 3alLUThl 3aKPENUTL ! '
6ontamm M8x50 ¢ wanbamu 8 n BTynkamu 25 Mm B raikv 3aknagHble M8 (B) (puc.3).
5. 3aTsiHYTb BCe pe3bboBble CoeuHeHUs ¢ HeobxoanMbIM ycunmem. MicnonbaoBaHuve
MHEBMOVHCTPYMEHTa 3anpeLLeHo.

Jinct 1 ns 2

Mpon3BoaUTENb BrpaBe BHOCUTb M3MEHEHUSI B KOHCTPYKLIMIO 3aLUMTbI.
TexHnuyeckas nogaepxka: e-mail: supp@rivalauto.com; TenedoH: 8-800-555-60-43




NHCTPYKUWMA MO YCTAHOBKE

3ALLIUTA KAPTEPA 333.0936.1

n 2 2
Mpou3BoAUTENb BrpaBe BHOCUTbL U3MEHEHUS! B KOHCTPYKLIMIO 3aLLMThI. verems

TexHuuyeckas noaaepxka: e-mail: supp@rivalauto.com; TenedoH: 8-800-555-60-43




